
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2012 года    с. Каптырево                 № 315

 

 

Об  установлении  перечня  и  стоимости
услуг  по  присоединению  объектов
дорожного  сервиса  к  автомобильным
дорогам  общего  пользования  местного
значения  муниципального  образования
«Каптыревский сельсовет» 

 

  В соответствии с пунктом 8 статьи 13, статьей 22 Федерального закона
от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской Федерации»,  руководствуясь  статьями 7,  18
Устава Каптыревского сельсовета,   

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить Перечень и стоимость услуг по присоединению объектов
дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного
значения муниципального образования «Каптыревский сельсовет», согласно
приложению № 1.

2.  Разработать  форму  договора  о  присоединении  объектов  дорожного
сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения
муниципального образования «Каптыревский сельсовет». 

3.  При  заключении  договора  о  присоединении  объектов  дорожного
сервиса  к  автомобильным  дорогам  общего  пользования  муниципального
образования  «Каптыревский  сельсовет»  информировать  лиц,  с  которыми
заключается  такой  договор,  о  планируемых  реконструкции,  капитальном
ремонте  автомобильной  дороги  общего  пользования  местного  значения
муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет»  и  о  сроках
осуществления реконструкции, капитального ремонта.  

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=59509;fld=134;dst=100013


4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном
издании «Сельчанка».

6.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня,  следующего  за  днём  его
официального опубликования.

 

  

 

Глава Каптыревского сельсовета                                                      О.Н. Горлов


